
Bezpieczne przygotowania do Świąt Wielkanocnych

Rozpoczął się ostatni tydzień dzielący nas od Świąt Wielkanocnych.  Dla większości z nas to czas
gorączkowych przygotowań, zakupów,  wyjazdów. Postarajmy się, aby ten szczególny czas minął nam
bezpiecznie.

 

 

Podczas przedświątecznych zakupów pamiętajmy, że kieszonkowcy nie  próżnują. W pośpiechu i
roztargnieniu możemy stracić telefon, portfel,  dokumenty. Uważajmy więc w sklepach, na targowiskach,
przy bankomatach,  nie pozostawiajmy wartościowych przedmiotów w samochodach. Dzięki temu 
unikniemy kradzieży. Zadbajmy też o swoje mieszkania na czas naszej  nieobecności.
 
 Zostawiając nasze domy lub mieszkania puste, pamiętajmy aby zabezpieczyć  kurki z gazem, wodą,
dokładnie zamknąć drzwi i okna tak, aby nie  stwarzać dogodnych warunków ewentualnym złodziejom.
Jeżeli istnieje taka  możliwość, poprośmy sąsiadów, aby zwracali uwagę na nasze mieszkania i  reagowali,
kiedy zauważą coś niepokojącego.
 
 Jeżeli zaś wyruszamy w podróż własnym samochodem, pamiętajmy, aby  odpowiednio wcześniej
sprawdzić stan naszego auta. W ten sposób  unikniemy niebezpiecznych sytuacji na drodze
spowodowanych usterkami  pojazdu. Podczas postojów, na przykład na stacjach benzynowych, kiedy 
oddalamy się od samochodu, upewnijmy się, że jest on w odpowiedni sposób  zabezpieczony. Starajmy
się unikać sytuacji, w których możemy paść  ofiarami rabunku lub innych przestępstw.
 
 Jeżeli coś niepokojącego będzie się działo w naszym otoczeniu:
 
  
 - jeżeli zobaczymy na klatce schodowej lub pod oknami obce, nieznane osoby, które zachowują się
podejrzanie &ndash; dzwońmy - 997,
 - jeżeli usłyszymy niepokojące stukania czy odgłosy w mieszkaniu sąsiada, o którym wiemy, że wyjechał
&ndash; dzwońmy 997,
 - jeżeli zobaczymy nieznane osoby wynoszące z mieszkania sąsiada meble, sprzęt RTV lub AGD &ndash;
dzwońmy 997!
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        Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM    

 Wydawca                                                                                                      portalu             
lesko.net.pl       nie               ponosi                                      odpowiedzialności              za            treść
                                         komentarzy                                         zamieszczanych        przez              
        użytkowników.          Osoby                                    zamieszczające                                          
wypowiedzi                          naruszające        prawo      lub                 prawem                                     
chronione             dobra              osób                trzecich          mogą           ponieść    z                     
tego                    tytułu                                     odpowiedzialność                    karną       lub               
cywilną.REKLAMA:
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